

ESCOLA: JOSÉ RIBAMAR BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

VOLTAR MAPA 1

Modalidade de Licitação adotada: convite

Nº: 01/2022

Data da abertura: 04 de julho de 2022

Hora: às às 14:00

Objeto: Aquisição de material de expediente, material de higiene/limpeza, material elétrico, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Amazonia		PR Service		S. de Souza							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500 32 G, EM	und	7	89,70	627,90	136,07	952,49	162,00	1.134,00						
2	BOLA DE VOLEYBOL, CÂMARA 6D-FORRO TERMOF	und	4	86,60	346,40	208,62	834,48	96,00	384,00						
3	BOLA DE HANDEBOL H2L OFICIAL EM COURO COST	und	4	83,50	334,00	163,67	654,68	132,00	528,00						
4	Bomba de ar sac acrílico translúcido resistente, acompanha ag	und	3	26,50	79,50			47,88	143,64						
5	Rede de volei oficial em nylon 2mm com 4 faixas algodão, n	und	3	135,00	405,00			168,00	504,00						
6	Cesto telado para lixo, com tampa redondo, capacidade 60 litr	und	7	38,50	269,50										
7	Sifão para pia flexível multiuso 66cm	und	9	7,90	71,10	8,40	75,60								
8	Acento sanitário com tampa oval completo	und	5	29,90	149,50	54,00	270,00								
9	Espunja de aço fardo com 14pct de 60g pacote com 8 esponja	fardo	4	22,00	88,00	30,48	121,92								
10	Limpa alumínio cx com 24und com 500ml	cx	8	69,00	552,00	84,10	672,80								
11	Sabão em pó cx com 24und com 500g	cx	8	98,00	784,00	72,00	576,00								
12	Papel higienico fardo com 64 rolos folhas simples 30 metros	fardo	10	58,00	580,00	55,50	555,00	90,50	905,00						
13	Sabão em barra glicerinado, perfumado, cor azul caixa com 50	cx	5	49,00	245,00	114,00	570,00	119,90	599,50						
14	Detegente líquido caixa com 24und com 500ml	cx	5	39,90	199,50	47,88	239,40	60,00	300,00						
15	Alcool etílico hidratado 70inpn 1 litros	und	40	89,90	3.596,00	9,60	384,00	4,50	180,00						
16	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA	und	100	3,80	380,00			1,50	150,00						
17	COLA BRANCA 35g	und	100	2,90	290,00			2,99	299,00						
18	COLA ISOPOR 90G	und	20	4,90	98,00			4,20	84,00						
19	TESOURA PEQUENA SEM PONTA AÇO INOX 4 POLEC	und	30	3,60	108,00			5,10	153,00						
20	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 UND GRANDE	cx	20	5,40	108,00			18,00	360,00						
				9311,40		5906,37		5724,14		0,00		0,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Amazonia		PR Service		S. de Souza		0		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	PINCEL COLORIDO CAIXA COM 12 UND GRANDE	cx	15	3,90	58,50			18,00	270,00						
22	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	und	100	0,75	75,00			1,12	112,00						
23	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	und	97	0,80	77,60			2,22	215,34						
24	PAPEL CARTÃO 48cm x66cm CORES VARIADAS	und	99	0,90	89,10			1,95	193,05						
25	CARTOLINA 50x66cm CORES VARIADAS	und	140	0,87	121,80			1,00	140,00						
26	PAPEL COLOR SET 48x66 cm CORES VARIADAS	und	100	0,79	79,00			1,20	120,00						
27	Papel sulfite A4180g pacote com 50 folhas cores variadas	pct	10	6,90	69,00			21,00	210,00						
28	PAPEL CARTÃO A4 ESCOLAR 210X297mm PCT COM	pct	10	39,90	399,00			14,05	140,50						
29	TINTA GUACHE CX COM 6 UND	cx	30	6,80	204,00			8,00	240,00						
30	E.V.A 40x60 cm CORES VARIADAS	und	100	1,90	190,00			3,50	350,00						
31	FITA DUPLA FACE 9MMX30	und	20	3,99	79,80			5,50	110,00						
32	FITA ADESIVA TRANSPARENTE4,8X40	und	30	2,70	81,00			6,14	184,20						
33	FITA CREPE 50X50	und	10	6,50	65,00										
34	FITA CREPE 24X45	und	20	5,20	104,00			8,16	163,20						
35	Papel fotografico A4 higt adesivo pacote com 50 und	pct	10	18,70	187,00			58,50	585,00						
36	Mouse optico com fio usb pc	und	10	8,90	89,00			280,00	2.800,00						
37	Papel A4 cx com 10 resma x500 folhas	cx	1	269,00	269,00										
38	Tinta para impressora apson L555,com sistema bulk ink bisn	und	8	9,70	77,60	83,88	671,04								
39	Toner para impressora lexmark MX 310dn original	und	3	369,00	1.107,00	606,00	1.818,00								
40	Bomba d'agua monoestágio, centrifuga monofásica 110v- 4 C	und	1	1.390,00	1.390,00	1.726,85	1.726,85								
41	Ventilador de parede 60cm 110/220v grade zincada preto oscilante	und	3	173,00	519,00	259,85	779,55	380,00	1.140,00						
42															
43															
44															
				5.331,40		4.995,44		6.973,29		0,00		0,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253															
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<p>Prazo de Entrega: 15 dias</p> <p>Validade mínima da Proposta: 60 dias</p> <p>Forma de Pagamento: A Vista</p>															

Rio Branco, 04 de julho de 2022

